

OBEC FRYČOVICE



Obec Fryčovice

Fryčovice 83

739 45 Fryčovice

IČO 00296635

DIČ CZ00296635

č.ú. 95521764/0600

Vyřizuje: Mgr. Lucie Žídková

e-mail: podatelna@frycovice.cz

Tel. 558 668 119



Ve Fryčovicích dne 04. 12. 2024

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění

Obec Fryčovice obdržela Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, (dále jen „InfZ“).

Podle § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty, mezi které náleží i obce jako územní samosprávné celky, povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti.

S ohledem na výše uvedené níže uvádíme vždy Váš dotaz a naši odpověď.

1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?

Odpověď: V roce 2023 bylo na katastrálním území obce Fryčovice uzavřeno 20 sňatků, v roce 2024 se uskutečnilo 22 sňatků.

2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?

Telefon
558668119

Bankovní spojení
MONETA Money Bank a.s. 95521764/0600

Adresa
739 45 Fryčovice 83

IČO
00296635

Odpověď: V roce 2024 byly přiděleny občanům k pronájmu dvě bytové jednotky ve vlastnictví Obce Fryčovice.

3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?

Odpověď: V naší obci nevedeme evidenci nezaměstnaných obyvatel.

4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.

Odpověď: Nevyužíváme SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy.

5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Odpověď: Obec Fryčovice vede evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace. Zasíláme Vámi požadovaný přehled v letech 2014 – 2024.

2014 - 2 přijaté žádosti – z toho 2 vyřízené

2015 – 2 přijaté žádosti – z toho 2 vyřízené

2016 – 4 přijaté žádosti – z toho 4 vyřízené

2017 – 8 přijatých žádostí – z toho 8 vyřízených

2018 – 4 přijaté žádosti – z toho 4 vyřízené

2019 – 1 přijatá žádost – z toho 1 vyřízená

2020 – 3 přijaté žádosti – z toho 3 vyřízené

2021 – 4 přijaté žádosti – z toho 4 vyřízené

2022 – 5 přijatých žádostí – z toho 4 vyřízené, 1 částečně vyřízená - 1 částečně odmítnutá

2023 – 2 přijaté žádosti – z toho 1 vyřízená – 1 odmítnutá

2024 - 4 přijaté žádosti – z toho 4 vyřízené

S pozdravem

Bc. Pavel Janša
starosta